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POLUGODIŠNJE IZVJEŠĆE O RADU PODUZETNIČKOG INKUBATORA VELA LUKA 2025. 

Uvod 

Temeljem Izjave o osnivanju i Plana rada Poduzetničkog inkubatora Vela Luka 2025. Uprava društva ima obvezu 

prema osnivaču ﴾Skupštini﴿ dostaviti polugodišnje izvješće o radu kojim opisno i kvantitativno iznosi ostvarene 

rezultate u odnosu na planirane, te utrošene resurse i njihovu opravdanost. 

Uprava podnosi Nadzornom odboru prijedlog izvješća u roku 30 dana od isteka izvještajnog razdoblja. Nadzorni 

odbor na izvješće daje suglasnost te ga daje Skupštini na usvajanje 

Tijekom izvještajnog razdoblja prošla je treća godina od osnivanju trgovačkog društva PODUZETNIČKI 

INKUBATOR VELA LUKA i njegove formalno pravne uspostave te dvije godine od otvaranja samostalnog 

poslovnog ureda društva. 

Izvješće o radu sačinjeno je kao pregled ciljeva sa planiranim aktivnostima, koji su usvojeni sa Planom rada 

Poduzetničkog inkubatora Vela Luka 2025. te opisom ostvarenih rezultata po pojedinoj aktivnosti.  

Financijski dio izvješća nalazi se u prilogu dokumenta. 

.  
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POLUGODIŠNJE IZVJEŠĆE O RADU PODUZETNIČKOG INKUBATORA VELA LUKA 2025. 

1. CILJ 1. Osigurati savjetodavnu podršku poduzetnicima početnicima  

Naziv aktivnosti Ostvareni / planirani rezultati 

 

1.1. Individualno 

savjetovanje 

poduzetnika početnika 

 

Pruženo je ukupno 21 individualno savjetovanje ﴾komunikacija osobno, telefonski i 

putem e‐maila﴿ 

1.2. Usluge pružanja 

stručnih edukacija 

Temeljem nastavka suradnje ostvarene sa Centrom za poduzetništvo DNŽ, HZZ‐om, 

HBOR‐om, i LAG‐om 5 PI Vela Luka organizirao je u prvoj polovici godine ukupno 6 

besplatnih radionica za poduzetnike u Veloj Luci te omogućio sudjelovanje na 4 

radionice koje su se održavale online u organizaciji CZP DNŽ. 

Radionice uživo: 

‐ „Uvod u Canvu – nauči kako dizajnirati“ ﴾31.1.2025.﴿ Vela Luka – 8 sudionika, 1 predavač 

‐ „Vođenje jednostavnog računovodstva u paušalnom oporezivanju“ ﴾6.2.2025.﴿ Vela 

Luka – 8 sudionika, 2 predavača ﴾suradnja sa CZP DNŽ﴿ 

‐ „Ostvari potporu za samozapošljavanje i pokreni svoje poslovanje“ ﴾7.2.2025.﴿ Vela 

Luka – 17 sudionika, 3 predavača ﴾suradnja sa CZP DNŽ i HZZ﴿ 

‐  „HBOR‐ovi izvori financiranja za poduzetnike – individualno savjetovanje“ ﴾27.2.2025.﴿ 

Vela Luka – 5 sudionika, 1 predavač 

‐ „1. LAG 5 Natječaj za provedbu intervencije 1.1 „Jačanje konkurentnog i okolišno 

prihvatljivog ruralnog gospodarstva i stvaranje radnih mjesta“ iz LRS 2023.‐2027.“ – 3 

sudionika, 1 predavač ﴾suradnja sa LAG‐om 5﴿ 

Online radionice: 

‐ „Porezna reforma 2025.“ ﴾22.01.2025.﴿ ‐ organizator CZP DNŽ 

‐ „Digitalni alati za optimizaciju poslovanja i poslovnih procesa“ ﴾27.3.2025.﴿ ‐ 

organizator CZP DNŽ 

‐  „Tržišno pozicioniranje i uspješna prodaja“ ﴾4.4.2025.﴿ ‐ organizator CZP DNŽ 

‐  „﴾O﴿PG ‐ KAKO GA OSNOVATI, KAKO POSLOVATI, KAKO DOBITI POTPORU?„ 

﴾11.4.2025.﴿ ‐ organizator CZP DNŽ 

Najave svih edukacija prethodno su objavljene na web i facebook stranici PI Vela Luka te 

su sudionici pozvani na sudjelovanje putem web i facebook stranice Općine kao i putem 

lokalnih radio postaja. 

 

1.3. Usluge podrške pri 

pronalaženju izvora 

sredstava 

Informacije o aktualnim javnim pozivima za financiranje poduzetničkih aktivnosti 

poduzetnicima početnicima su predstavljene na službenoj web i facebook stranici PI 

Vela Luka te na  redovnim gostovanjima kod lokalnih radio postaja Val radija i radija M: 

‐ 27.1.2025. Radio M – emisija „Gost u studiju“ 

‐ 29.1.2025. Val radio – emisija „Tko pita ne skita“ 

‐ 26.2..2025. Radio M ‐ emisija „Gost u studiju““ 

‐ 26.2.2025. Val radio – emisija „Tko pita ne skita“ 

‐30.4.2025. Radio M – emisija „Plodovi naših truda“ 

‐ 2.5.2025. Val radio – emisija „Luški petak“ 

‐ 27.6.2025. Val radio – emisija „Luški petak“ 
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‐ 30.6.2025. Radio M – emisija „Gost u studiju“ 

Podrška pri pronalaženju izvora sredstava poduzetnicima je pružena u okviru 

provedenih individualnih savjetovanja na radionici HBORA. 

 

1.4. Rano učenje o 

poduzetništvu 

Temeljem potpisanog Sporazuma o suradnji na potpori i promociji poduzetništva sa 

Srednjom školom Vela Luka nastavlja se provedba aktivnosti projekta ranog učenja o 

poduzetništvu koje se u prvoj polovini godine odvijao u skladu sa nastavnim planom i 

programom rada te kurikulumom za školsku godinu 2024/25. 

Kao prva aktivnost ove godine organizirana je 20.1.2025. simulacija razgovora učenika za 

posao u vježbeničkim tvrtkama ‐ sudjelovalo 15 učenika i 1 nastavnik. 

11.2.2025. odrađena je priprema učenika vježbeničke tvrtke za sudjelovanje na Start up 

natjecanju Ekonomskog fakulteta Sveučilišta u Dubrovniku ‐sudjelovalo 4 učenika i 1 

nastavnika. 

U okviru proslave Dana Općine 10.3.2025. organiziran je „Dan otvorenih vrata  

Poduzetničkog inkubatora“ na kojemu su sudjelovali učenici ekonomskog smjera Srednje 

škole Vela Luka koji su posjetili ured PI Vela Luka te im je predstavljena uloga, aktivnosti i 

planovi rada Poduzetničkog inkubatora kao dopuna gradiva koje su prošli o 

poduzetničkim potpornim institucijama.. 

Kroz Program ranog učenja o poduzetništvu održana su 13.3.2025. dva školska sata iz 

predmeta „Poduzetništvo“ i „Obiteljski posao“ koji spadaju u ekonomsku grupu 

predmeta Srednje škole Vela Luka. Školski sat je bila simulacija individualnog 

savjetovanja novih poslovnih ideja koje su učenici ekonomskog smjera morali po 

grupama pripremiti za sat. 

8.4.2025. organizirana je radionicu na temu izrade poslovnog plana za učenike drugog 

razreda ekonomskog smjera i trećeg razreda opće gimnazije. Na radionici je 

predstavljeno što je to poslovni plan, kada se, zašto i za koga izrađuje? 

Ove edukacije osmišljene su kao širenje znanja o gradivu koje učenici obrađuju na 

nastavi iz ekonomske grupe predmeta. Ujedno je ovo bila prilika da učenici, već u 

školskim klupama, vide kako se u poslovnom svijetu od projektne ideje razvija plan za 

realizaciju poduzetničkog pothvata. 

 

 

2. CILJ 2. Osigurati prostor za razvoj početnih poduzetničkih aktivnosti  

Naziv aktivnosti Ostvareni / planirani rezultati 

 

2.1. Potpora najma 

poslovnog prostora 

 

Pružanje informacija o ovoj potpori poduzetnicima početnicima i savjetovanje u prijavi 

za potporu. Provedba postupka objave  Javnog poziva za 2025. godinu. Promocija ove 

mjere putem radio postaja, weba‐a i društvenih mreža te u okviru radionica.  

U ovom izvještajnom razdoblju odobrena je potpora za dva korisnika. 

2.2. Potpora korištenja 

inkubacijskog prostora 

i 

 

U svrhu stavljanja u funkciju poslovnog prostora u zgradi Općine ﴾III kat  ‐ potkrovlje﴿ za 

provedbu aktivnosti inkubacije izrađen je prijedlog Pravilnika o korištenju usluga 

Poduzetničkog inkubatora Vela Luka koji je usvojilo Općinsko vijeće na svojoj 26. sjednici 

održanoj 3.4.2025. Ovim Pravilnikom određeni su kriteriji i proces ulaska u inkubator kao 
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2.3. Potpora najma i 

korištenja privremenog 

i/ili povremenog 

poslovnog prostora 

 

 

 

i usluge koje inkubator nudi svim korisnicima kako bi se zadovoljile potrebe poduzetnika 

početnika do izgradnje nove zgrade PI Vela Luka u Poduzetničkoj zoni. Provedbom 

projekta rekonstrukcije potkrovlja PI Vela Luka dobiti će na raspolaganje dva poslovna  

ureda za najam poduzetnicima početnicima i coworking prostor za poduzetnike koji 

imaju potrebu za takvim prostorom, a koji bi nadomjestio coworking prostor sale u 

Zadružnom domu koji se priprema za projekt rekonstrukcije te se neće moći koristiti za 

vrijeme trajanja radova. 

Izrađen je Glavni projekt rekonstrukcije potkrovlja za potrebe PI Vela Luka sa 

troškovnikom te je Općina Vela Luka provela postupak jednostavne nabave i donesena 

je Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja te je potpisan Ugovor o izvođenju radova 

uređenja prostora potkrovlja Općine za potrebe PI Vela Luka. 

 

2.4  Planiranje i izgradnja  

novog inkubacijskog prostora 

Nastavak aktivnosti na projektu izgradnje nove zgrade PI Vela Luka trenutno je stavljen u 

mirovanje te se fokus prebacio na provedbu aktivnosti rekonstrukcije potkrovlja za 

potrebe PI Vela Luka. Prate se i dalje najave Javnih poziva prihvatljivih za prijavu 

izgradnje nove zgrade inkubatora. U ovom izvještajnom razdoblju nije bilo Javnih poziva 

koji bi bili prihvatljivi za prijavu izgradnje novog inkubacijskog prostora.  

 

 

3. CILJ 3. Razviti povoljno poduzetničko okruženje 

Naziv aktivnosti Ostvareni / planirani rezultati 

 

3.1. Umrežavanje 

poduzetnika i dionika 

poduzetničkog 

okruženja 

 

Sudjelovanje poduzetnika na radionici „Ostvari potporu za samozapošljavanje i pokreni 

svoje poslovanje“ ﴾24.1.2024.﴿ te Individualno savjetovanje koje je organizirao HBOR u 

Veloj Luci bile su prilike za upoznavanje poduzetnika i dionika ﴾HZZ, HABOR, CZP i PIVL﴿ 

te razmjenu iskustava i međusobno povezivanje. Očekujmo kao rezultat umrežavanja 

porast broja uspješno realiziranih projekata samozapošljavanja i kreditiranja. 

  

3.2. Promocija 

poduzetništva 

Redovnom objavom informacija i sadržaja za poduzetnike na službenoj web i facebook 

stranici https://www.facebook.com/inkubator.velaluka/  promovira se poduzetništvo.  

5.6.2025. otvoren je i službeni profil PI Vela Luka na LinkedIn‐u kako bi što više promovirali 

svoje aktivnosti i postali vidljivi potencijalnim klijentima i partnerima za suradnju. 

Medijsko praćenje i najava  događanja putem lokalnih radio postaja ‐ Radio M i Val radio, 

koji su emitirali najave svih događanja, ali i 8 emisija u kojima je gostovao PI Vela Luka sa 

informacijama o svojim aktivnostima i informacijama o aktualnim projektima i javnim 

pozivima.  

U cilju promocije poduzetništva 10.3.2025. organiziran je „Dan otvorenih vrata  

Poduzetničkog inkubatora“ u okviru proslave Dana Općine. 

Također su aktivnosti PI Vela Luka provedene u periodu od ožujka 2024. do ožujka 2025. 

promovirane objavom u brošuri Općine Vela Luka „Projekti, izazovi i zajednički uspjesi 

Vele Luke“ izdanoj povodom Dana Općine. 
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3.3. Jačanje poduzetničkih 

kompetencija 

Ostvareni rezultati jačanja poduzetničkih kompetencija ostvaruje se prvenstveno za sve 

sudionike održanih edukacija i događanja navedenih pod aktivnosti  1.2. Usluge pružanja 

stručnih edukacija te aktivnostima za učenike pod 1.4. Program ranog učenja o 

poduzetništvu. U prvoj polovini godine ukupno je na organiziranim događanjima 

sudjelovao uživo više od 80 sudionik, a on line procjenjujemo još 10‐tak sudionika. 

 

3.4. Razvoj strateških 

partnerstva 

 

Temeljem potpisivanog Sporazuma o suradnji na potpori i promociji poduzetništva sa 

Srednjom školom Vela Luka provedene su aktivnosti kroz Program ranog učenja o 

poduzetništvu navedene pod točkom 1.4. 

Nastavljena je i suradnja na partnerstvu sa Centrom za poduzetništvo DNŽ te su održane 

zajedničke aktivnosti organizacije radionica i edukacija navedenih pod točkom 1.2.  

Početkom godine nastavljena je suradnja i sudjelovanje u radu LAG‐a 5 te komunikacija sa 

HBOR‐om i HAMAG‐BICRO‐om kako bi korisnici naših usluga imali n raspolaganju 

najnovije informacije i pomoć u realizaciji aktivnosti koje ove institucije nude 

poduzetnicima.  

 

3.5. Usluge pomoći pri 

pronalaženju izvora 

sredstava 

Realizirana je usluga pomoći u okviru individualnog savjetovanja za investiciju u novi 

poslovni objekt za 1  korisnika ﴾koji nije poduzetnik početnik﴿. Razmatrana je mogućnost 

prijave na Poziv iz NPOO‐a „Potpora poduzećima za tranziciju na energetski i resursno 

učinkovito gospodarstvo za 2024. godinu“ kojemu je rok za prijavu produljen u 2025. 

godini no nisu mogli biti zadovoljeni svi kriteriji za prijavu pa se od prijave odustalo. 

Korisnik je uz pomoć PI Vela Luka nastavio potragu za izvorima financiranja sa 

preporučenim stručnjakom za kreditiranje. 

. 

 

4. Ostale obveze  

Naziv aktivnosti Ostvareni / planirani rezultati 

 

4.1. Priprema i provedba 

projekata sufinanciranih 

nacionalnim i EU 

sredstvima 

 

 

Kontinuirano se radi na praćenju objavljenih Javnih poziva putem kojih bi bilo prihvatljivo  

financirati određene planirane aktivnosti inkubatora. U ovom izvještajnom razdoblju nije 

pronađen adekvatni natječaj za prijavu, no pripremljena je određena dokumentacija, kao 

što je prijedlog Pravilnik o korištenju usluga Poduzetničkog inkubatora Vela Luka, koja je 

temelj za pripremu natječajne dokumentacije. 

4.2. Provedba mjera 

Programa razvoja malog 

gospodarstva, 

poduzetništva i obrta 

Temeljem Programa razvoja malog gospodarstva, poduzetništva i obrta  za 2025. u 

periodu od siječnja do lipnja raspisana su sva 4 Javna poziva za mjere potpore 

poduzetnicima kako slijedi:  

‐ JAVNI POZIV za dodjelu potpora male vrijednosti za mjere poticanja zapošljavanja u 

2025. godini – objavljen 6.2.2025.‐ zaprimljeno i obrađeno 5 zahtjeva, sastavljeni zapisnici 

i predložene Odluke o dodjeli potpore 

‐ JAVNI POZIV za dodjelu potpora male vrijednosti za sufinanciranje troškova zakupa 

poslovnog prostora za poduzetnike početnike u 2025. godini – objavljen 25.2.2025.‐ 
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zaprimljen i obrađena 2 zahtjeva, sastavljeni zapisnici i predložene Odluka o dodjeli 

potpore 

‐ JAVNI POZIV za dodjelu potpora male vrijednosti promidžbi poduzetništva za 

subvencioniranje sudjelovanja na specijaliziranim sajmovima u 2025. godini – objavljen  

24.4.2025. 

‐ JAVNI POZIV za dodjelu potpora male vrijednosti za subvencije kamata na poduzetničke 

kredite na području općine Vela Luka za 2025. godinu putem projekta DNŽ „POTICAJ 

2025‐2027.“– objavljen 10.6.2025. 

Javni pozivi detaljno su predstavljeni javnosti u radijskim emisijama na Radiju M i Val radiju 

navedenima u točci 1.3. 

 

4.3. Provedba mjera 

Programa potpore 

poljoprivrede 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.4. Ostale usluge za 

osnivača 

 

 

 

 

 

 

 

4.5. Ostale administrativne, 

operativne i upravljačke 

aktivnosti 

 

Temeljem Programa potpore poljoprivredi za razdoblje 2021. ‐ 2026. u periodu od siječnja 

do lipnja raspisana su 3 Javna poziva za mjere potpore poljoprivredi kako slijedi: 

‐ JAVNI POZIV za dodjelu potpora male vrijednosti u poljoprivredi za mjeru ulaganja u 

obnovu zapuštenih poljoprivrednih površina na području općine Vela Luka u 2025. godini 

‐ objavljen 25.4.2025. 

 ‐ JAVNI POZIV za dodjelu potpora male vrijednosti u poljoprivredi na području općine 

Vela Luka za sufinanciranje nabave sadnog materijala u 2025. godini ‐ objavljen 25.4.2025.  

‐ JAVNI POZIV za dodjelu potpora male vrijednosti u poljoprivredi na području općine 

Vela Luka za mjeru stručnog osposobljavanje za rad na poljoprivrednom gospodarstvu u 

2025. godini – objavljen 6.6.2025 

‐ JAVNI POZIV za dodjelu potpora male vrijednosti u poljoprivredi na području općine 

Vela Luka za sufinanciranje manifestacija koje doprinose promicanju poljoprivredne 

proizvodnje i sudjelovanja u EU sustavima kvalitete u 2025. godini – objavljen 24.6.2025. 

Ovi Javni pozivi detaljno su predstavljeni u radijskim emisijama na Radiju M i Val radiju 

navedenima u točci 1.3. 

 

U sklopu proslave Dana Općine po drugi je put organiziran ‐ „Dan otvorenih vrata u 

Poduzetničkom inkubatoru“ – ﴾10.3.2025.﴿ Vela Luka na kojemu su sudjelovali učenici  

Srednje škole Vela Luka kojima je predstavljena uloga, aktivnosti i planovi rada PI Vela 

Luka. 

Nakon preuzimanja poslova oko realizacije otkupa zemljišta u Poduzetničkoj zoni Vela 

Luka PI Vela Luka nastavio je suradnju sa odvjetničkim timom koji zastupa Općinu Vela 

Luka te se nakon uspješno provedenog procesa kupoprodaje prati postupak uknjižbe 

zemljišta i izrađuje plan nastavka otkupa. 

Po završetku pripreme Godišnjeg izvješća o radu i godišnjeg financijskog izvješća za 2024. 

godinu sazvana je 11. sjednica Skupštine ﴾28.3.2025.﴿ na kojoj su usvojeni navedeni 

izvještaji te je donesena Odluka o raspodjeli dobiti za 2024. godinu.  

 

Od ostalih aktivnosti u izvještajnom razdoblju ostvareno je kako slijedi: 

‐ sudjelovanje na webinarima CZP‐a na temu porezne reforme u 2025. i digitalnih alata za 

optimizaciju poslovanja i poslovnih procesa te webinaru Ministarstva gospodarstva na 

kojem je predstavljena  nove aplikacije Jedinstvenog registra poduzetničke infrastrukture 

‐ organizacija sastanaka, događanja i aktivnosti prema usvojenom Planu rada za 2025. 

godinu i realiziranih kako je navedeno u prethodnim točkama izvješća. Ukupno uživo 
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realizirano 9 radionica u Veloj Luci i pripremljeno aktualnosti i materijala za 8 radijskih 

emisija 

‐ sudjelovanje na sastancima, aktivnostima i protokolarnim događanjima kao predstavnik i 

ovlaštena osoba PI Vela Luka 

‐ redovno ažuriranje službene web i facebook stranice PI Vela Luka te izrada LinkedIn 

profila 

‐ priprema materijala i organizacija 9. sjednice Nadzornog odbora ﴾28.3.2025.﴿  radi 

usvajanja prijedloga Godišnjeg izvješća o radu i godišnjeg financijskog izvješća za 2024. 

godinu i prijedloga Odluke o raspodjeli dobiti za 2024. godinu. Svi prijedlozi su 

jednoglasno usvojeni 

‐ mjesečna obrada zahtjeva i sastavljanje zapisnika za isplatu potpore za ukupno 5 

korisnika potpora iz Programa potpora poduzetništvu koji su pravo za potporu ostvarili u 

2024. godini te za 5 novih korisnika Programa potpora poduzetništvu koji su pravo na 

potporu ostvario u 2025. godini 

‐ izrada i dostava Izjave o fiskalnoj odgovornosti i Upitnika o fiskalnoj odgovornosti za 

2025. godini 

‐ izrada godišnjeg popisa imovine i obveza. 
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5. Zaključak 

PI Vela Luka u izvještajnom razdoblju 1‐6/2025. provodio je kontinuirano planirane aktivnosti u okviru sadašnjih mogućnosti 

radnog opterećenja jednog zaposlenika. 

Nastavljena je uspješna provedba Program ranog učenja o poduzetništvu u suradnji sa Srednjom školom Vela Luka te su 

aktivnosti proširene na održavanje školskih satova iz ekonomske grupe predmeta sa temama koje dopunjuju nastavni program 

dodatnim sadržajima koji učenicima nude znanja iz poduzetničke prakse. 

Centar za poduzetništvo DNŽ nastavio je pružati podršku PI Vela Luka u organizaciji edukacija i radionica za poduzetnike. 

Kako se u 2024. godini fokus realizacije CILJA 2. „Osigurati prostor za razvoj početnih poduzetničkih aktivnosti“, sa izgradnje 

nove zgrade poduzetničkog inkubatora, prebacio na preuređenje prostora potkrovlja zgrade Općine, PI Vela Luka od 

osnivača je dobio ulogu koordinatora svih aktivnosti u realizaciji ovog projekta. Izrađena je konačna verzija Glavnog projekta 

uređenja i troškovnika, proveden je postupak jednostavne nabave te je odabran izvođač radova sa kojim je sklopljen ugovor 

o izvođenju radova. Ovim je projektom PI Vela Luka relativno brzo i bez velikih ulaganja Općine došao do prostora za 

inkubaciju poduzetnika početnika i coworking prostora. Općinsko vijeće usvojilo je na 26. sjednici održanoj 3.4.2025. Pravilnik 

o korištenju usluga Poduzetničkog inkubatora Vela Luka koji će omogućiti značajan napredak u pružanju usluga 

poduzetnicima početnicima.  

Prema zahtjevu osnivača prati se proces uknjižbe otkupljenih čestica u Poduzetničkoj zoni te se izrađuje prijedlog za daljnje 

aktivnosti otkupa i stavljanja u funkciju otkupljenog zemljišta u Poduzetničkoj zoni. 

 

 

Datum izvješća 2/7/2025. 

Izvješće pripremila Barbara Mirošević, direktorica  

Uprava društva  

 

 

 

Datum ovjere izvješća 17/7/2025. 

Izvješće ovjerila Katarina Gugić, Općinska načelnica  

Skupština društva 
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POLUGODIŠNJE IZVJEŠĆE O RADU PODUZETNIČKOG INKUBATORA VELA LUKA 2025. 

 

PODUZETNIČKI INKUBATOR VELA LUKA d.o.o. 

Obala 3 br 19 

Vela Luka 

                                         FINANCIJSKI IZVJEŠTAJ  ( od 01.01.2025.-30.06.2025.) 

 

Stavke iz BILANCE (stanje na dan 30.06.2025.) 

AKTIVA 

Naziv                                                    30.06.2024.                             30.06.2025.                     Iznos – EUR 

 
Oprema- računalna 

                
                 1.943,98                                     3.225,33 

 
Novac na žiro računu 

 
                 6.058,85                                     6.434,62 

 
Blagajna  

   
                        47,34                                         30,48 

Plaćeni predujmovi 
Poreza na dobit 

 
                             0                                           43,69 

Potraživanja od 
Općine Vela Luka      

 
               20.000,00                                   25.500,00  

PASI 

Naziv                                                    30.06.2024.                               30.06.2025.                    Iznos - EUR 

Upisani temeljni 
kapital 

 
                   2.654,46                                   2.654,46 

Zadržani dobitak                       284,15                                      328,13 

Dobitak financijske 
godine 2024. 

    
                        36,41 

Kratkoročne obveze  
prema dobavljačima 

                    
                      338,62                                      241,34 

Obveze prema 
zaposlenima 

 
                    1.539,83                                 1.901,75 

Obveze za porez i 
doprinose 

 
                       760,19                                 1.150,35 
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Stavke iz Računa dobiti i gubitka (od 01.01.2025.do 30.06.2025.) 

Naziv                                                              30.06.2024.                         30.06.2025.                  Iznos -EUR 

Prihodi  
-Prihodi od kamata                                   3,18                                    0,80 

-Prihodi od dotacija                                 67,90                                 67,90 

-Prihodi od subvencija                                     -                                    179,12 

-Prihodi od lokalne 
samouprave 

 
                         40.000,00                         51.000,00 

Ukupno prihodi                          40.071,08                         51.247,82 

 
 

 

Rashodi  

 
Materijalni troškovi  

                             
                             131,78                                 151,52         

Uredski materijal                                 33,75                                   48,50 

Voda za piće                                   1,15                               - 

Električna energija                                  96,88                                103,02 

 
Troškovi usluga 

 
                          2.467,94                               2.742,99 

 
Poštanski i e računi 

 
                                16,84                                    12,21  

Usluge održavanja 
( softver, čišćenje itd. ) 

                             699,75                                  509,75 

Zakup                                                               199,08                                199,08  

Grafičke usluge tiska                                130,00                                     - 

Usluge promidžbe                                  44,00                                   50,00  

Intelektualne usluge 
(seminari i knjigovodst. ) 

 
                            1.250,00                             1.860,00   

Komunalna n.i otpad                               104,64                                  104,64 

Reprezentacija                                 23,63                                       7,31 

Troškovi plaća                        14.032,14                             18.181,06 

Ostali troškovi 
poslovanja 

 
                            990,47                                 1.240,32 

Troškovi službenog puta                                  58,00                                    - 

 Uskrsnica -                                   100,00 

Naknada za prehranu                                398,22                                   600,00 

Naknade članovima NO                                304,11                                  304,11   

Bankovne i naknade Fini                               150,14                                   156,21 

Članarine udrugama                                  80,00                                    80,00 

Ukupno rashodi                         17.622,33                             22.315,89 

 

Sastavila                                                                                               Direktorica 

Nilda Dragojević                                                                                 Barbara Mirošević 


